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ادعای فولادی ها 
در خصوص توهین 

گل محمدی به 
فولادی ها، در گزارش 

ناظر بازی ذکر نشده 
است، که به نظر 

می رسد حواشی این 
بازی همچنان ادامه 

پیدا خواهد کرد. البته 
باید به این نکته هم 
اشاره کرد که به نظر 

می رسد همه دلایل ذکر 
شده برای حساس شدن 

این بازی و پیش بینی 
این اتفاقات یک طرف 
و اینکه پرسپولیس از 

این بازی بازنده خارج 
شد، یک طرف دیگر. در 

بازی سپاهان مقابل 
نساجی و یا استقلال 
مقابل ملوان، تفاوت 

اصلی این بود که این 
مدعیان، برنده از زمین 
خارجی شدند و اتفاقی 

رخ نداد.

ZOOM

در آینه لیگ
فوتبال ایران

انصاری: کامیابی نیا 
وارد دعوای 

بزرگترها نشود
ساسان انصاری مهاجم فولاد 
درباره مصاحبه ها و حواشی بعد 
ــد:  ــا پرسپولیس می گوی ــازی ب از ب
»برای من عجیب بود تا زمانی 
که در استادیوم حضور داشتیم، 
بازیکنان پرسپولیس در رختکن 
ماندند و بیرون نیامدند. من 
خودم جزو بازیکنانی بودم که 
مصاحبه کردم. با اینکه آقای 
گل محمدی حرف های تندی 
علیه فولاد خوزستان زد، من با 
احترام درباره ایشان و کادر فنی 
پرسپولیس حرف زدم. توقع ما 
این بود اگر دعوا و بحثی هم 
هست بین کادر فنی تیم ها 
باشد، نه اینکه بعضی بازیکنان 
میدان را خالی ببینند و علیه 
سرمربی ما صحبت کنند.« او 
با اشاره به صحبت های کمال 
فرجی  د  فرشا و  بی نیا  میا کا
بازیکنان پرسپولیس این طور 
ــد: »از شنیدن حرف های  می گوی
او واقعاً تعجب کردم. تصور 
می کردم حداقل به کاپیتان 
خودش در تیم ملی احترام 
بگذارد. مگر کمال رئیس کمیته 
انضباطی است که برای خودش 
حکم می دهد؟ او یک بار دیگر 
حرف های خود را بشنود. من به 
کمال فقط یک توصیه می کنم، 
وارد دعوای بزرگترها نشود. 
تا جایی که من یادم می آید 
بعضی داوران در ورزشگاه های 
دیگر امنیت نداشتند و دو، 
سه ساعت در رختکن حبس 
می شدند. مگر مردم اهواز قاتل 
هستند که فرجی این طور به آنها 
توهین می کند و می گوید به 
ولله اگر داور پنالتی می گرفت، 
زنده از شهر ما خارج نمی شد؟ 
ن  ن ما را دا ا و هو زی ها  ا هو ا
خط قرمز ما هستند و اجازه 
نمی دهیم یک بازیکن به آنها 
این طور توهین کند. از این 
حرف ها متأسف شدم. فوتبال 

برد و باخت دارد.«

حسین خانی 
امیدوار به پایان 

بدشانسی
بعد از برد روحیه بخش مقابل 
نفت مسجدسلیمان که تا حد 
زیادی شرایط نارنجی پوشان را در 
جدول رو به بهبود برد و از منطقه 
خطر فاصله داد، آنها امیدوار 
بودند در دیدار خارج از خانه 
برابر پیکان به نتیجه مناسبی 
دست یابند.بازی دو تیم پیکان 
و مس کرمان در انقاب کرج در 
شرایطی که پایاپا پیش می رفت 
در نهایت با پنالتی که داور بازی 
اعام کرد به سود خودروسازان 
پایان یافت. این در حالی بود که 
مسی ها در دقایق پایانی بازی 
فرصت های مناسبی در دروازه 
حریف شکل دادند و می توانستند 
به حداقل امتیاز دست یابند. 
فرزاد حسین خانی اکنون امیدوار 
است با حضور دیگر نفرات 
خارجی تیمش و بازیکنانی که 
جذب کرده، مس با قوای بهتری 
در ادامه مسابقات حاضر شود. 
آن ها هفته آینده در دیداری 
حساس برابر استقال به میدان 
خواهند رفت و باید دید قادر 
خواهند بود از این جدال با چه 
نتیجه ای خارج شوند. جایی که 
حسین خانی با انگیزه ای متفاوت 
برابر حریف حاضر خواهد شد و 
امیدوار است بدشانسی دست از 
سر تیمش برداشته و با حمایت 
هواداران یک نمایش دیدنی و 

جذاب را شکل دهد.

 zمصاحبه و خبر

سوگیتا

اولین تمرین با فولاد خوزستان

اولین تمرین تیم فولاد بعد از برتری مقابل پرسپولیس دیروز در اهواز برگزار 
شد. در تمرین فولاد، اشکان دژاگه هم حضور داشت و این در حالی است 
که شایعه فسخ قرارداد او مطرح شده بود که البته تکذیب شد. همچنین 
سوگیتا بازیکن جدید و ژاپنی تیم فولاد دیروز اولین جلسه تمرینی خود را 
زیرنظر جواد نکونام انجام داد تا در صورت فرصت بتواند مقابل تراکتور که 

تیم سابق او بود، به میدان برود.

پدرام قاضی پور

عذرخواهی از هواداران

پدرام قاضی پور درباره گل به خودی شان در بازی با استقلال می گوید: »نمی شد 
آن توپ را هیچ کاری کنیم چون توپ در نیمه بود و ضدحمله خوردیم. من به 
ارسلان مطهری خوردم و توپ اتفاقی به پشت گردنم خورد و وارد دروازه شد. 
از مردم انزلی عذرخواهی می کنم و امیدوارم جبران کند. نمی دانم چرا بازی های 
استقلال و پرسپولیس را به آقای سیدعلی می دهند. آقای مازیار هم گفت. در 
صحنه گل اول حتی می توانست خطا بگیرد چون با ارسلان برخوردی داشتیم.«

احمد عبدالله زاده

خرید جدید نساجی

احمد عبدالله زاده که سابقه دعوت به تیم ملی فوتبال ایران را دارد، از سوی 
جواد نکونام در فهرست مازاد تیم فولاد خوزستان قرار گرفت. این هافبک ۲۹ 
ساله در نهایت با مدیران باشگاه نساجی به توافق رسید و با امضای قرارداد تا 
پایان فصل به این تیم ملحق شد. تیم نساجی هم اکنون تحت هدایت حمید 
مطهری با ۲۱ امتیاز در رتبه نهم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد. این تیم 

روز پنجشنبه در هفته هجدهم لیگ برتر، پذیرای ذوب آهن اصفهان است.

انتقاد بختیاری زاده از گل محمدی: 

خودت در آسیا چطور بازی می کردی؟

 zمصاحبه

سیاوش بختیاری زاده کاپیتان سابق فولاد 
خوزستان با انتقاد از سرمربی پرسپولیس 
که بازی با فولاد را لجن دانسته می گوید: 
»گل محمدی باید بداند در بازی های 
باشگاه های آسیا فراموش نشده است، 
وقتی پرسپولیس از حریفان خود جلو 
می افتاد از چه شیوه ای استفاده می  کرد 
تا بازی را کنترل کند اما هیچ کدام از 
مربیان حرفه ای رقبای پرسپولیس به 
احترام پرسپولیس و هواداران آن از لفظ 
لجن استفاده نکردند. آقای گل محمدی 
باید بداند در روزهایی که پرسپولیس، 
تیم ملی و همه فوتبال ایران بواسطه 

مصدومیت یحیی را ترک کرده بودند این 
مردم خوزستان و تیم فولاد بودند که با 
آغوش باز او را پذیرفتند، حمایت کردند و 
به روزهای اوج خود برگرداندند. تا آنجا که 
گل محمدی با افتخار پیراهن تیم ملی را 
پوشید و در جام جهانی نیز موفق به گلزنی 
شد. بعد از مدت ها که فوتبال خوزستان و 
فولاد نیاز به یک برد داشت، فولاد موفق 
شد در بازی بزرگ هفته مقابل مدعی اول 
قهرمانی لیگ به برتری برسد. پرسپولیس 
مغلوب بازی هوشمندانه و متفکرانه فولاد 
خوزستان شد. در شروع بازی تیم فولاد 
با استفاده از تمامی طول و عرض زمین و 

نمایشی هوشمندانه، پرسپولیس بزرگ 
را تحت تأثیر بازی خود قرار داد تا آنجا 
که با یک سوپرگل حرفه ای از یک بازیکن 
لالیگایی توانست دروازه پرسپولیس را 
باز کند.« او حرف هایش را این طور ادامه 
می دهد: »طبیعتاً پس از گل، فولاد بسیار 
متفکرانه و هوشمندانه بازی را بست 
و مدیریت کرد و همه فوتبال دوستان 
ایرانی نیز می دانند در این نوع بازی 
فولاد بسیار تبحر دارد. زمانی که کادر 
فنی پرسپولیس اقدام به تعویض دیاباته 
داشت و این بازیکن وارد زمین شد، 
همه متوجه شدند که پرسپولیس روز 

سختی در پیش دارد. بعد از ورود دیاباته 
همه آنهایی که فوتبال را بخوبی متوجه 
می شوند، فهمیدند که پرسپولیس روز 
سختی در پیش دارد و بعد از ورود دیاباته 
دیگر فوتبالی مالکانه و باحوصله که 
شگرد پرسپولیس است، شاهد نبودیم 
و تمام تاش تیم پرسپولیس و کادر فنی 
آن این بود که در یک بازی مستقیم و از 
روی اتفاقات و حوادث بتواند از خط دفاع 
و بویژه دروازه بان خوب فولاد بگذرد. 
هم دروازه بان و هم خط دفاع فولاد روز 
گذشته بخوبی توانستند بازی را مدیریت 

کنند.«

هفدهمین هفته لیگ برتر فوتبال، یک 
بازی حساس بیشتر نداشت، نه رویارویی 
استقال با ملوان تازه وارد می توانست 
بازی حساسی باشد، که استقال از 
آن پیروز بیرون آمد، نه بازی سپاهان و 
نساجی مازندران که زردپوشان اصفهانی 
پیروز میدان بودند و نه بازی گل گهر 
سیرجان و مس رفسنجان که با تساوی 
به پایان رسید، بلکه همه نگاه به بازی 
فولاد و پرسپولیس در اهواز بود. اول 
اینکه این بازی آخرین بازی این هفته 
از رقابت ها بود و دوم اینکه صدرنشین 
برای دفاع از صدرنشینی باید به مصاف 
تیمی می رفت که اتفاقاً روزهای خیلی 
خوبی را در هفته های گذشته سپری 
نکرده بود و چشم به امتیاز این بازی 
خانگی داشت. با شروع بازی فولادی ها 
نشان دادند که با برنامه وارد بازی شدند 
و با ترفندی به دنبال سه امتیاز هستند، 
برای همین هم خیلی زود و قبل از 
اینکه پرسپولیسی ها خودشان را در 

ورزشگاه اهواز پیدا کنند، دروازه حریف 
را باز کردند. دقیقه 22 بازی روبرتو 
تورس توانست گل برتری فولاد را به ثمر 
برساند و این همان چیزی بود که نکونام 
و نیمکت فولاد، منتظرش بودند. بعد 
از این بود که پرسپولیسی ها فهمیدند 
کار راحتی در اهواز نخواهند داشت و 
برای کسب امتیاز باید تاش بیشتری 
داشته باشند، اما انگار دیگر دیر شده 
بود و فولادی ها به هر طریقی به دنبال 
حفظ برتری شان بودند. به هر حال آنچه 
فولاد به دنبال آن بود، به آن رسید و 
پرسپولیس این بازی حساس را بازنده از 
زمین خارج شد تا داستان این بازی به 
درازا کشیده شود. مصاحبه بازیکنان، 
کادرفنی و مسئولان هر دو تیم نشان 
می داد که این قصه سر دراز دارد و 
همچنان شاهد تبعات این بازی خواهیم 
بود. در ابتدای مسابقه ناظر بازی به جواد 
نکونام بابت پوشیدن لباس مشکی و 
همرنگ بودن پیراهن او با پرسپولیس 

تذکر داده بود که این موضوع منجر 
به جر و بحث طرفین شد. نکونام در 
بین دو نیمه به بیرون کردن لیدرهای 
تیم فولاد از پشت نیمکت این تیم به 
ناظران مسابقه اعتراض کرده بود که 
همین موضوع منجر به دریافت کارت 
زرد اول این مربی شد. پرسپولیسی ها 
به رفتار نیمکت فولاد و غیرفوتبالی بودن 
برخی حرکات آنها اعتراض داشتند و در 
نهایت با پایان بازی، صحبت های گل 
محمدی سرمربی پرسپولیس با واکنش 
باشگاه فولاد مواجه شد، فولادی ها در 
بیانیه ای اعام کردند: »ظاهراً گناه فولاد 
این است که پرسپولیس را شکست داده 
و یکی از مهم ترین بازی  های فصل را به 
نفع خود تمام کرده است. اگر بازنده 
بودیم، حتماً فولاد بهترین تیم دنیا بود و 
موعود بنیادی فر بهترین داور روی زمین! 
سرمربی محترم باشگاه پرسپولیس که 
همواره مجموعه فولاد و طرفدارانش 
برای او احترام قائل بوده اند، در کمال 

ناباوری، بعد از سوت پایان مسابقه 
الفاظی را به کار برد که نشان می داد 
کاماً مستأصل و درمانده است. او در 
حالی که قدم می زد، رو به فولادی ها 
با توهین مستقیم به مردم خوزستان، 
کلیه بازیکنان، مربیان و مجموعه فولاد 
نشان داد آدم ها از چهره شان قابل 
قضاوت نیستند! سرمربی پرسپولیس 
دقایقی بعد از توهین هایی زننده به 
فولاد خوزستان، در کنفرانس مطبوعاتی 
نیز نتوانست عصبانیت خود را از این 
شکست پنهان کند و چیزهایی گفت 
که اتفاقاً برای هواداران فوتبال ایران 
کاماً آشناست. آدرس هایی که او داد، 
طرفداران فوتبال را سریعاً به یاد اتفاقات 
بازی رفت پرسپولیس - فولاد خوزستان 
انداخت، وقتی بیش از 60 هزار تماشاگر، 
انواع و اقسام فحاشی ها را به جواد نکونام 
و مهدی هاشمی نسب کردند. آنها حتی 
به بازیکنان سابق خود رحم نداشتند 
و به دو بازیکن محترم و مؤدب فولاد 

یعنی مهدی شیری و احسان پهلوان 
به شدت توهین کردند. برای آدم های 
کم حافظه روز دهم مهرماه سال 1401 را 
یادآوری می کنیم تا خوب یادشان بیاید 
مقابل تراکتور چه پنالتی بادآورده ای 
نصیب شان شد! باشگاه فولاد خوزستان 
شکایت نامه ای را به کمیته اخاق و 
دیگر ارکان قضایی فدراسیون خواهد 
فرستاد تا سرمربی تیم پرسپولیس 
درباره توهین ها و اتهاماتی که به کادر 
فنی، بازیکنان و همچنین هواداران 
بزرگ باشگاه فولاد خوزستان زده است، 
جوابگو باشد.« حرف های پرسپولیسی ها 
درباره عملکرد نیمکت فولاد و داور 
مسابقه هم، حرف های قابل توجهی بود 
که البته در گزارش ناظر بازی، اعتراض 
مکرر کادر فنی فولاد و جواد نکونام به 
داوری و همچنین حضور تعدادی از 
اعضای تیم های پایه و لیدرهای باشگاه 
در ورزشگاه جزو موارد اساسی ذکر 

شده است. 

وقتی در »لجن بازی«، می بازی!

یک بازی و هزار داستان

 zسوژه


